Republica de Chile

1. Municipalidad de 10 SANTA CRUZ

Resolucién Exenta/Decreto Nro.444 SANTA CRUZ

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

01 de Marzo de 2016

Pdgina dl

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N®s 18.020, 18.611; D.S. N® 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N2 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N2 18.695,
Orgdnica Constitucional de Municipalidades.
TENTENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N= | Nombre Benef. | Rut Benef. | N= Nombre Caus Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje | Postulacidn|Caus. |sién
1| ZAVALLA VALDES SOLEDAD BA 1 |JIMENEZ ZAVALLA AGUSTI [ 26/08/2010| 03/02/2016 1
2| ACEVEDO QUIROZ JOCELYN PR 2 |GAJARDO ACEVEDO DEMIHA | 26/08/2013 01/02/2016 1 2
2| ACEVEDO QUIROZ JOCELYN PR 3 |ACEVEDO QUIR0OZ JOCELYN 26/08/2013| 01/02/2016 4
3| CATALAN ALIAGA MARIA ISAB 4 |GAETE CATALAN MARTIN A 07/05/2009] 01/02/2016 1
3| CATALAN ALIAGA MARIA ISAB S |MUNOZ CATALAN FRANCISC 07/05/2009} 01/02/2016 14
3| CATALAN ALIAGA MARIA ISAB 6 |CATALAN ALIAGA MARIA I 07/05/2009| 01/02/2016 4
4| LLANOS JORQUERA JENNY AND 7 |SILVA LLANOS SELENA AN 10/07/2007| 02/02/2016 i g
4| LLANOS JORQUERA JENNY AND 8 |LLANOS JORQUERA JENNY 10/07/2007| 02/02/2016 4
5| VASQUEZ CELIS KAREN EVELI 9 | ZAMORANO VASQUEZ FABIA 07/04/2011] 01/02/2016 1
6| LORCA ALIAGA KARINA FERNA 10 |LORCA LORCA RAFAELLA D 14/10/2015| 02/02/2016 b &
7| NEIRA ARCE LIDIA DE LAS M 11 |CORNEJO NEIRA ANGELICA 29/01/2013 02/02/2016 1
8| MORENO MORENO YUBIZ MARGO 12 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ AR 07/02/2008| 01/02/2016 1
9| OPAZO BURGOS MARIA VIVIAN 13 |DIAZ OPAZO SAMANTA NOE 06/03/2009] 01/02/2016 1
3| OPAZO BURGOS MARIA VIVIAN 14 |OPAZO BURGOS MARIA VIV 06/03/2009] 01/02/2016 4
10| BENAVIDES LOPEZ KAREN MAR 15 |LEON BENAVIDES LUISA D 05/03/2007 03/02/2016| e
11| ALIAGA URBINA ESTEFANY AN 16 |ALIAGA URBINA ESTEFANY 08/06/2010 03/02/2016| 5
12| ABRIGO ESPINOZA MARIA GUA 17 |ABRIGO ESPINOZA MARTIA 18/10/2014| 02/02/2016 4
13| FUENZALIDA URRA ROSA HERM 18 |ABRIGO FUENZALIDA VICT 05/05/2010| 03/02/2016 1
14| REYES GALAZ KARIN DEL CAR 19 |RIVEROS REYES ANAY PAS 14/03/2007| 03/02/2016 i
14| REYES GALAZ XARIN DEL CAR 20 |RIVEROS REYES ALAN CRI 14/03/2007| 03/02/2016 1l
| 15| DUARTE VELIZ CAROLINA VAL 21 |RAMIREZ DUARTE AGUSTIN 24/03/2007| 03/02/2016 1 2
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VASQUEZ LOPEZ JOSELYN AND
VASQUEZ LOPEZ JOSELYN AND
VARGAS CATALAN MARIA JOSE
POBLETE ZAVALLA ROSA ANDR
PALMA REYES CLAUDIA ANDRE
FUENTES HERRERA CYNTHIA E
FUENTES HERRERA CYNTHIA E
GOMEZ ESPINOZA DEMOFILA D
DIAZ AREVALO TABITA ELIZA
TOLEDO PEREZ LORENA PAZ
VALDEBENITO ILLESCA ESTRE
VALDEBENITO ILLESCA ESTRE
VALDEBENITO ILLESCA ESTRE
VALDEBENITO ILLESCA ESTRE
PEREZ PUGA MARIA LUZ
ROJAS CACERES JUANA ROSA
ROJAS CACERES JUANA ROSA
ROJAS CACERES JUANA ROSA
DUARTE RODRIGUEZ ELIZABET
DUARTE RODRIGUEZ ELIZABET
DUARTE RODRIGUEZ ELIZABET
DIAZ BECERRA ALEJANDRA DE
DIAZ BECERRA ALEJANDRA DE
POZO ESPARZA PAULINA MAKA
DIAZ PENA BERNARDITA DEL
DIAZ PENA BERNARDITA DEL
DIAZ PENA BERNARDITA DEL
POZO ESPARZA PAULINA MAKA
DIAZ PENA BERNARDITA DEL
FERRADA GUZMAN CONSTANZA
CUITINO RAMOS ANITA ANDRE
GARCIA SUAREZ MIRIAN MARG
CORNEJO FARIAS CRISTALENY
GODOY DONOSO PILAR ALEJAN
FERRADA GUZMAN CONSTANZA
BARRAZA PARRAGUEZ MARIA I
CORNEJO FARIAS CRISTALENY
PEREZ ALBORNOZ DANIELA CA
MARAGANO PINEDA YASNA ELI
PENA HERRERA CAMILA IGNAC
ANDAETA ZUNIGA SOFIA BELE
GALVEZ ZAMORA MARIA JOSE
AZUA DURAN SOLEDAD FERNAN
GALVEZ ZAMORA MARIA JOSE
PEREZ ALBORNOZ DANIELA CA
PARDO PARDO MARIA LORETO
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GOMEZ VASQUEZ CHRISTIA
VASQUEZ LOPEZ JOSELYN
BECERRA VARGAS EMA DOM
POBLETE ZAVALLA ROSA A
ORTIZ PALMA MARIA AGUS
PEREZ FUENTES WLADIMIR
FUENTES HERRERA CYNTHI
CASTRO GOMEZ JISENIA M
ALVAREZ DIAZ MAITE ANT
TOLEDO PEREZ LORENA PA
BOLIVAR VALDEBENITO LO
BOLIVAR VALDEBENITO CO
BOLIVAR VALDEBENITO JA
VALDEBENITO ILLESCA ES
PEREZ PUGA MARIA LUZ
PEREZ ROJAS ELIZABETH
PEREZ ROJAS SIXTO ALEJ
ROJAS CACERES JUANA RO
BECERRA DUARTE SAMUEL
BECERRA DUARTE MARTINA
DUARTE RODRIGUEZ ELIZA
FLORES DIAZ VALENTINA
DIAZ BECERRA ALEJANDRA
PULIDO POZO EVOLETH AL
LOPEZ DIAZ RICARDO MAX
LOPEZ DIAZ JOSE PATRIC
LOPEZ DIAZ BARBARA FER
POZO ESPARZA PAULINA M
DIAZ PENA BERNARDITA D
MOLINA FERRADA MAITE I
OLMEDO CUITINO MATIAS
JARAMILLO GARCIA JEICO
CORNEJO CORNEJO OSCAR
GODOY DONOSO PILAR ALE
FERRADA GUZMAN CONSTAN
BARRAZA PARRAGUEZ MARI
CORNEJO FARIAS CRISTAL
MARIN PEREZ AGUSTIN NI
HERNANDEZ MARAGANO JAR
CATALAN PENA JOSE IGNA
MARQUEZ ANDAETA ISIDOR
ZAMORA GALVEZ EMILIA F
JORQUERA AZUA CATHALIN
NUNEZ GALVEZ ANASTASSI
MARIN PEREZ BARBARA AN
ORTIZ PARDO ROBERTO CA

16/03/2007
16/03/2007
11/04/2007
15/01/2007
16/03/2007
22/06/2009
22/06/2009
23/12/2011
25/01/2007
07/02/2007
05/10/2007
05/10/2007
05/10/2007
05/10/2007
14/01/2010
14/03/2007
14/03/2007
14/03/2007
16/04/2007
16/04/2007
16/04/2007
11/09/2008
11/09/2008
11/01/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
11/01/2012
10/04/2012
28/11/2007
06/06/2012
03/12/2010
01/06/2011
24/12/2014
28/11/2007
20/09/2007
01/06/2011
05/09/2013
19/01/2009
27/11/2013
10/02/2010
20/03/2014
16/09/2011
20/03/2014
05/09/2013
04/04/2012
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49| PARDO PARDO MARIA LORETO
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El beneficio se
Abril de 2016 '
operar antes de ese plazo,
El subsidio se

78| GONZALEZ ROMERO PILAR MAR

ALLENDE ZUNIGA DANIELA ES
VARGAS GALVEZ MARITZA DEL
PENA HERRERA CAMILA IGNAC
ANDAETA ZUNIGA SOFIA BELE
PEREZ ALBORNOZ DANIELA CA
VARGAS GALVEZ MARITZA DEL
AZUA DURAN SOLEDAD FERNAN
PARDO PARDO MARIA LORETO

MARAGANO PINEDA YASNA ELT
ROJAS CORREA NIEVES CAROL
GAJARDO HERRERA XIMENA VI
DUARTE MORALES CLAUDIA AN
GAJARDO HERRERA XIMENA VI
DUARTE MORALES CLAUDIA AN
ARCE IBARRA NICOLE ESTEFA
SEGUEL GOMEZ IRIS MARISOL
SEGUEL GOMEZ GLORIA LOREN
ARCE IBARRA NICOLE ESTEFA
SILVA ALIAGA MARIANA DEL

SEGUEL GOMEZ GLORIA LOREN
SEGUEL GOMEZ IRIS MARISOL
GALVEZ GONZALEZ PAULINA D
GUAJARDO GONZALEZ CLAUDTIA
VALENZUELA RIVERA NATALY

VALDIVIA ROJAS ERICA CARO
GUTIERREZ ACEITUNO FERNAN
GONZALEZ ROMERO PILAR MAR
FARIAS LEIVA IVALEY ELISA

otorga por

devengarid a

un plazo de
sin perjuicio
de acuerdo con las normas legales vigentes.
contar del mes siguiente

Ne Nombre Caus

68 |ORTIZ PARDO PALOMA PAS
69 |MUNOZ ALLENDE CARLOS R
70 |MADARIAGA VARGAS ANAIS
71 |PENA HERRERA CAMILA IG
72 |ANDAETA ZUNIGA SOFIA B
73 |PEREZ ALBORNOZ DANIELA
74 |VARGAS GALVEZ MARITZA
75 |AZUA DURAN SOLEDAD FER
76 |PARDO PARDO MARIA LORE
77 |MARAGANO PINEDA YASNA
78 |ORELLANA ROJAS DYLAN J
79 |SAAVEDRA GAJARDO BENJA
80 |PARADA DUARTE ELIZABET
81 |GAJARDO HERRERA XIMENA
82 |DUARTE MORALES CLAUDIA
83 |SALINAS ARCE EMILIANO
84 |ORTEGA SEGUEL PIA RAYE
85 |MUNOZ SEGUEL IGNACIA E
86 |ARCE IBARRA NICOLE EST
87 |SILVA ALIAGA MARIANA D
88 |SEGUEL GOMEZ GLORIA LO
89 |SEGUEL GOMEZ IRIS MART
90 |VALDES GALVEZ ANGELA D
91 |GUAJARDU GONZALEZ CLAU
92 |VALENZUELA RIVERA NATA
93 |MUNOZ VALDIVIA FLORENC
94 |MOSCOSO GUTIERREZ RICA
95 |CALDERON GONZALEZ DAMI
96 |FARIAS LEIVA IVALEY EL
97 |GONZALEZ ROMERO PILAR
Cdédigo 1 =

Cdédigo 2 =

tres afios contados desde el
causales de extincién que p

a la fecha de la p

Resolucidn y lo pagard el Institutoc de Normalizacidn Previsional.
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Chile Seolidario
Revisado

mes de
udieren

resente

| 04/04/2012

03/02/2009
28/12/2006
27/11/2013
10/02/2010
05/09/2013
28/12/2006
16/09/2011
04/04/2012
19/01/2009
30/07/2014
04/01/2010
26/04/2011
04/01/2010
26/04/2011
18/03/2015
26/03/2007
1271272012
18/03/2015
01/03/2013
12/12/2012
26/03/2007
13/01/2009
30/06/2015
04/06/2014
24/03/2007
12/01/2009
13/05/2010
21/09/2012
13/05/2010
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Postulacién|Caus.|sidén |
10/02/2016 1
10/02/2016 1
10/02/2016 1
10/02/2016 4
10/02/2016 4
10/02/2016 4
10/02/2016 4
10/02/2016 4
10/02/2016 4
10/02/2016 4
11/02/2016 1
11/02/2016 1
11/02/2016 1
11/02/2016 4
11/02/2016 4
12/02/2016 1
12/02/2016 1
12/02/2016 i
12/02/2016 4
12/02/2016 5
12/02/2016 4
12/02/2016 4
15/02/2016 1
15/02/2016 5
15/02/2016 5
16/02/2016 1
16/02/2016 L
16/02/2016 3
16/02/2016 4
16/02/2016 4
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%.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gque se indican a continuacidn:

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin

perjuicio de las causales de extincién gue pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legalas\yigentes, v 1 pagaré el Instituto de Normalizacidn Previséqpﬁlp
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